
F Gj F Gj Po Jo Po/ Nr /m² Jo

Nr. Te pergjthesuara 550 1630 20 84 22 9 Pentium IV Jo

1 Teknik informatikes 273 574

2 Tek telekomunikacionit 167 323

3 Tek komunik. rrugor 73 363
4 Teknik arkitekture 11 23

5 Ndertimtari -6 37

6 Automekanik - 155

7 Elektroinstalues - 38

8 Zdrukthëtari - 22

9 Gjeodezi 15 36

10 Tek ngrohj. qëndrore 23

11 Saldator - 18

12 Automek. Zdrukthtar - 18

Nr. Te pergjthesuara 651 1441 18 63 19 22 Pentium III Jo Po

1 Banka dhe Sigurime 74 135 18 Pentium IV

2 Shpedicion dhe logjistik 21 92

3 Administrim  Biznisi 33 78

Shkollat profesionale te Podujeves, 2008

Terminal shpedicioni,
Kuvendi Komunal,
Gjyqi komunal

Po, 6 kabinete
dhe punetori
gjithsejt me 740
m2:
Automekan***S
aldues***,
Zdrukthët***,
Informatikë**,
Mekanik*,
Energjetikë*

Galanterija, Firma
private

nr
 s

hk
 n

e 
P

od
uj

ev
e

1

ShMT "FSNoli"
(Teknike)

Adre:.Skenderbeu,p.n.
Tel: 038/ 571-129;   044/

162-460             Drejt:
Abdullah Mehmeti

ShME "I.Boletini"
(Ekonomiko-juridike)

Adr: Z.Pajaziti, pn    Tel:
038/ 570-422;   044/ 202-

374         Drejt: Ilmie
C.Ganiu2

N
r i

  k
om

pj
utNr nx sipas

profilit Lloji i
kompjut.

Mësimdh
ënësit

Emri shkolles
(Tipi)

Adresa             Telefoni
Drejtori

Lidhja e shk. me
ndermarrje / emri dhe

vendi ndërmarrjes

Qasja ne
internet

(nr kompj
me qasje)

Kabinete / Punëtori /
Ferma (kapaciteti)

Po, 2 kabinete
me nga 49 m2
dhe 30 m2:
Firma
ushtrimore ***,
Informatikë **

N
ri

 k
la

sa
ve

Profili profesional



4 Asistent Juridik 152 277

5 Asistent Infermijer I pwrgjith16 47

6 Asistent infermijeri pediatrisw44 48

7 Kontabilitet 91 195

8 Banka 77 123

9 Shpedicion 77 123

10 logjistikw 31 113

11 Asistent I sigurimeve 5 23

12 Doganier 11 53

13 Teknik I hotelierisë 20 60

14 Asistent I hotelierisë 9 18
15 Asistent I hotelierisë

Terminal shpedicioni,
Kuvendi Komunal,
Gjyqi komunal

ShME "I.Boletini"
(Ekonomiko-juridike)

Adr: Z.Pajaziti, pn    Tel:
038/ 570-422;   044/ 202-

374         Drejt: Ilmie
C.Ganiu2

Po, 2 kabinete
me nga 49 m2
dhe 30 m2:
Firma
ushtrimore ***,
Informatikë **


